2024年８月５日

各 位

会 社 名 ト  ー  ソ  ー  株  式  会  社

代表者名 代表取締役社長 八重島 真 人

 (コード 5956 東証スタンダード市場)

問合せ先 経営管理部長 石 坂 春 彦

 （TEL 03－3552－5877）

（訂正）「2025年度３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の

一部訂正について

当社は、2024年８月１日に開示いたしました「2025年度３月期 第１四半期決算短

信〔日本基準〕（連結）」について訂正がありましたのでお知らせします。

なお、今回の対象は、「独立監査人の四半期連結財務諸表に対する期中レビュー報

告書」の文書内の連結会計年度の表記誤りのみであり、連結損益計算書および連結貸

借対照表の訂正はなく、当社の損益や資本への影響もありません。

記

１．訂正理由

 2024年８月１日開示いたしました「2025年度３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕

（連結）」の「独立監査人の四半期連結財務諸表に対する期中レビュー報告書」の連結会

計年度の終了日付が、本来、「2025年３月31日」であるべきところ、「2024年６月30日」

となっておりましたので、訂正いたします。

２．訂正内容

 訂正箇所に下線を付して表示しております。

・独立監査人の四半期連結財務諸表に対する期中レビュー報告書

 （訂正前）

 当監査法人は、四半期決算短信の「添付資料」に掲げられているトーソー株式会社の

2024年４月１日から2024年６月30日までの連結会計年度の第１四半期連結会計期間

（2024年４月１日から2024年６月30日まで）及び第１四半期連結累計期間（2024年４月

１日から2024年６月30日まで）に係る四半期連結財務諸表、すなわち、四半期連結貸借

対照表、四半期連結損益計算書、四半期連結包括利益計算書及び注記について期中レビ

ューを行った。

 （訂正後）

 当監査法人は、四半期決算短信の「添付資料」に掲げられているトーソー株式会社の

2024年４月１日から2025年３月31日までの連結会計年度の第１四半期連結会計期間

（2024年４月１日から2024年６月30日まで）及び第１四半期連結累計期間（2024年４月

１日から2024年６月30日まで）に係る四半期連結財務諸表、すなわち、四半期連結貸借

対照表、四半期連結損益計算書、四半期連結包括利益計算書及び注記について期中レビ

ューを行った。

以 上